cessibusque omnibus vendidit domno Alberico epi*
scopo, per manus abbaifs Seraphim, Radulplio, et
Amalarico teslibus xn, In Kal. Feb. antio xvi impe-
rii Lucdovici.

Cliarta Teutonis abbalis.

Similiteretiamfacta est comniutalio inter abbatcm
B Besuensem nomine Seraphim, et abbatem Theuto-

nem monasterii Sancti Leodegarii, quod capellense
nominatur, cujus series ita se habet :

Auxiliante Domino nostro Jesu Chrislo placuit
atque convenit coram domno- Alberico Lingonensi
episcopo, inler abbatem Seraphim et Theutonem
abbatem de monasterio SanctiLeodegarii, ut aliquid
de terris Sancti Petri Besuensis, et sancti Leodega-
rii, pro communi opportunitate mutare debereril,
quod ita fecerunt. Dedit Theuto abbas de parte sua
ad partem Seraphim, coram Alberico episcopo in
ccenobio S. Petri Besuensis, curlile unum situm in
villa Besua. Habel idem curtile in longo pertieas

arpennales 48 el in transverso perlicas arpennales 5

et pedales 7. De utroque laterelerra sanctiPetri est.

Dedit autem Albericus cpiscopus, et Seraphim ab-

bas de lerra Sancli Petri Besuensis, ad partem Theu-

tonis abbalis Sancti Leodegarii, curlile unum situm

villa Baciaco. Terminatuf auterii ab -uno latere
terra Flaviniacensis monasterii, et habet perticas

arpennales 16 in transverso perticas arpennales

quinque. Simililerin alioloco in ipsa fine Bascia-

censepeciolam unam de terra, qucehabet in longum

peiticas arpennales 8 et in transvdrso perticas ar-

pennales 4. Si quis vero, quod nec fieri credimus,
de iiceredibus riostris, aiit quselibet persona, contra

hanc commutalionem veriire conatus fuerit, inferat

ei, cui litem intulerit, duas uncias de auro. Acttim
Fonte-Besua monasterio publico 5 Kalend. April,

n anno 15 imperii domni Hlucdovici imoeratoris.
Charta de Busiello.

Anno quinto decimo imperii Hlucdovici) domnus

Albericus Lingonensis episcopus emil terram de qua-
dam femina , nomine Adda, elLaburdo, et Albuino,

etLaibulfo,quee sita est in loco qui dicilurBustellus,

qui est in fine Yetus yineis, omnia qucehabere vide-

bantttr in ipso Bustello, el in Blaniaco, tara terris,

curtiferis, quamcediliciis desuper posilis, campisque,

pratis, silvis, exaratis, pomifefis, pascuis, aquis,

aquarumque decursibus, aecessibusque omnibus.

Omnia ex integro vendiderunt, et acceperunt pre-
tium solidos aulnquagiiita.

liem alia.

Anno 18 iropern rilucdoviei ilerum emit domnus
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Albericus Lingonensis episcopusservos, Arlebar-

dum,atque Hayconem,curo ancilla,noroine Humeldi,
et filiabus suis, Adalberga et Eldeardi-,de quodam
Nerduino nomine, qui accepitin pretium solidos 15.

LudovicoPio terreni insignia regni anno Dominicce
Inearnafionis octingeritesimo quadragesimo perpetua
felicitate commutanti, etc. ut in ChronicoS. Benigni.

De obilu Alberici episcopi.
Non est nostree possibilitatis verbis ostendere,

quantse devOtionis erga bunc locuin domnus Alhe-

ricus episcopus exstiterit, quantumque eum dilexe-

rit. Yefumtamen si verba riostra ad hoc non suffi-

ciunfr, opera ipsius et.beneficia clamant et osten-

dunt. Iii boc enim apparet illum monasterium istud

super omnia dilexisse^ quod qusecunque potuit, et

undecunque huic loco attrahere, non omisit. Anno-

tavimus queedam de donariis ipsius; prout tenuitas

memoriee nostrse recordari potuil. Quorum qusedam
adhuc relinemus et possidemus, qucedam parlim
debilitale nostra, partim infldelitate pervasofum

perdidimus. Est apud nos pallium satis pulchrurii

visu, columbis in eo serialim et pulcberrime con-

textis, uiide ipse multis diebus infulam habuit.

Sunt apud nos de libris, quos ipse sanctis aposto-
lis Petro el Paulo oblulit. Textus Evangeliorum
unus. Augustinus ad lilteram. Liber Regum cum

Aciibus Aposlolorum in eodem volumine.. Beda su-

perLucam. Quippe non inimerito sperabat salutem,
et vilarii animee per eos Domino Jesu Christo con-

sequi, per quos sanitatem corporis et valetudinem ^
Veceperat. Hujus ilaque spei alque lidei conslantia

fisus, postquam plurima buic loco ante se prcemisit,
ad extremct vitaepropinquans, in hoc monasterio se

sepeliri voluit: quod et factum est. Jacet namque
benedictum corpus ipsius ad dexteram partem alta-

ris sanctee Mariee: anima vero ipsius cum electis et

sanctis requiescat in pace. Ameii,
Charta de Auxiliaco.

Walcaudas abbas Bestiensis. — Per idem tempus
defuncto Seraphim abbate qui vices pastoris in loco

tenuerat, successit ad regiroen animarum Walcau-

dus abbas/euindem in ecclesiaslicis gerensofficiura.
Obeunle itidem Albefico episcopo Lingonum, Teut-

baldus episcopus adeptus est cathedram. Hic sicut

praedecessor suus, studiosus hujus loci cultor, fecit
commutationes terrarum in aliquibus locis cum qui-
busdam hominibus. Quidam namque, Eurulfus no-

mine, pro remedio animcesuaeper consilium Teut-

baldi episcopi, dedit sancto Petro Resuensis cosno-

bii tinum campum, situm in villa qusedicitur Auxi-

liacus, cui terminatur de uno latere terra Sancli

Leodegarii, de alio vero ipsi hceredes tenent, de

uria fronte fluvio percurrente, de alia vero fronte,
strata publiea. Infra vero istas terminaliones totum

ccntulit ad integrum sancto Petro. In alio etiam loco